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Tiivistetty taloudellinen informaatio

Lyhennetty konsernin tuloslaskelma

EUR tuhatta
1.1.2024 - 
31.3.2024

1.1.2023 - 
31.3.2023

1.10.2023 - 
31.3.2024

1.10.2022 - 
31.3.2023

1.10.2022 - 
30.9.2023

Liikevaihto 107 205 101 656 222 863 212 058 425 740
Liiketoiminnan muut tuotot 1 003 829 1 835 1 361 5 052
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta 0 354 0 324 324
Materiaalit ja palvelut -60 145 -55 808 -122 727 -115 573 -231 252
Henkilöstökulut -20 903 -19 597 -41 650 -39 262 -76 782
Liiketoiminnan muut kulut -22 443 -11 276 -36 761 -23 608 -48 527
Poistot ja arvonalentumiset -9 908 -9 089 -19 341 -18 103 -36 756
Liikevoitto -5 190 7 070 4 219 17 196 37 800

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -668 -728 -2 645 -1 835 -4 083
Kauden tulos ennen veroja -5 858 6 342 1 575 15 361 33 717

Tuloverot 1 024 -1 545 -569 -3 524 -7 229
Kauden tulos -4 834 4 797 1 006 11 838 26 487

Kauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille -4 854 4 766 981 11 822 26 448
Määräysvallattomille omistajille 20 31 24 16 39

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (EUR)
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR) -0,15 0,14 0,03 0,35 0,79
Osakekohtainen tulos, laimennettu (EUR) -0,14 0,14 0,03 0,35 0,79

Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS

Kauden tulos -4 834 4 797 1 006 11 838 26 487

Muut laajan tuloksen erät
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:

Muuntoerot -4 501 -1 953 -385 -3 778 -5 562
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -4 501 -1 953 -385 -3 778 -5 562

Laajan tuloksen verot 298 154 19 299 450
Kauden laaja tulos yhteensä -9 038 2 999 639 8 359 21 375

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille -9 058 2 968 615 8 344 21 338
Määräysvallattomille omistajille 20 31 24 16 37



Konsernitase

EUR tuhatta 31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 177 501 170 068 174 375
Muut aineettomat hyödykkeet 18 800 16 605 18 413
Käyttöoikeusomaisuuserät 74 884 77 345 75 771
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 28 631 18 073 27 570
Osuudet yhteisyrityksissä 0 1 398 0
Laskennalliset verosaamiset 2 965 3 762 2 824
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 0 1 505 1 257
Muut pitkäaikaiset varat 85 153 111
Pitkäaikaiset varat yhteensä 302 866 288 909 300 322

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 57 783 61 193 58 385
Myyntisaamiset ja muut saamiset 12 605 11 314 11 575
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 1 458 607 394
Tuloverosaamiset 5 769 3 293 1 612
Rahavarat 23 760 11 485 21 954
Lyhytaikaiset varat yhteensä 101 375 87 893 93 920

VARAT YHTEENSÄ 404 241 376 803 394 242

EUR tuhatta 31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023
OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 11 002 11 002 11 002
Muut rahastot 123 349 123 349 123 349
Omat osakkeet -5 340 -5 340 -5 340
Muuntoerot -11 106 -8 938 -10 721
Kertyneet voittovarat 43 353 30 860 46 009
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 161 258 150 934 164 299
Määräysvallattomien omistajien osuus 74 77 88
Oma pääoma yhteensä 161 332 151 011 164 387

VELAT
Pitkäaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 0 59 921 69 943
Vuokrasopimusvelat 53 503 57 209 55 518
Laskennalliset verovelat 5 172 3 533 4 881
Pitkäaikaiset korottomat velat 2 073 0 2 031
Pitkäaikaiset velat yhteensä 60 748 120 663 132 372

Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 69 965 0 0
Yritystodistukset 14 766 18 391 9 412
Vuokrasopimusvelat 25 447 24 239 24 307
Ostovelat ja muut velat 67 003 57 946 61 725
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 207 231 306
Tuloverovelat 4 773 4 158 1 711
Varaukset 0 163 21
Lyhytaikaiset velat yhteensä 182 161 105 129 97 482

Velat yhteensä 242 909 225 792 229 855

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 404 241 376 803 394 242



Konsernin rahavirtalaskelma

EUR tuhatta
1.1.2024 - 
31.3.2024

1.1.2023 - 
31.3.2023

1.10.2023 - 
31.3.2024

1.10.2022 - 
31.3.2023

1.10.2022 - 
30.9.2023

Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden tulos ennen veroja -5 858 6 342 1 575 15 361 33 717
Oikaisut 

Poistot ja arvonalentumiset 9 908 9 089 19 341 18 103 36 756
Rahoitustuotot ja -kulut 668 728 2 645 1 835 4 083
Muut oikaisut -1 843 -153 -1 769 -66 -2 174

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 874 16 006 21 791 35 234 72 381

Käyttöpääoman muutos:
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-)/vähennys (+) 1 172 -108 -1 071 -1 928 -522
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/ vähennys (+) -1 164 645 360 -1 515 2 127
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+)/vähennys (-) 5 516 -3 339 3 256 1 840 13 096

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 8 398 13 205 24 336 33 631 87 082

Maksetut tuloverot -1 221 -3 490 -1 474 -5 224 -7 532
Liiketoiminnan nettorahavirta 7 178 9 715 22 862 28 407 79 550

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 904 -3 099 -7 926 -6 108 -11 863
Tytäryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla -625 -127 -3 342 -2 553 -6 715
Investointien nettorahavirta -4 530 -3 225 -11 268 -8 661 -18 578

Rahoituksen rahavirta
Maksetut pääomanpalautukset 0 -8 347 0 -8 347 -16 770
Maksetut osingot -26 0 -26 0 0
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 0 0 0 10 044
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 0 0 0 -8 427
Yritystodistusten liikkeellelaskut 9 812 5 798 5 376 3 463 -6 138
Vuokrasopimusvelkojen maksut -6 715 -6 186 -13 003 -12 175 -24 427
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -1 530 -1 148 -3 383 -1 908 -4 147
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 622 196 1 205 651 1 209
Rahoituksen nettorahavirta 2 162 -9 687 -9 831 -18 316 -48 655

Rahavarojen muutos 4 810 -3 197 1 763 1 430 12 317
Rahavarat kauden alussa 18 936 14 682 21 954 10 054 10 054
Valuuttakurssierot ja tytäryhtiön hankinnassa saadut rahavarat 13 0 43 0 -417
Rahavarat kauden lopussa 23 760 11 485 23 760 11 485 21 954



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

EUR tuhatta

Osakepääoma Muut rahastot Omat osakkeet Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä
Määräysvallatt

omien osuus
Oma pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.10.2023 11 002 123 349 -5 340 -10 721 46 009 164 299 88 164 387
Tilikauden tulos 981 981 24 1 006
Muuntoerot -385 -385 0 -385
Laajan tuloksen verot 19 19 19
Tilikauden laaja tulos 0 0 0 -385 1 000 615 25 639
Pääomanpalautus 0 0 0
Osingonjako 0 -26 -26
Osakeperusteinen palkitseminen 0 -3 668 -3 668 -3 668
Muut muutokset 12 12 -12 0
Oma pääoma 31.3.2024 11 002 123 349 -5 340 -11 106 43 353 161 258 74 161 332

EUR tuhatta

Osakepääoma Muut rahastot Omat osakkeet Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä
Määräysvallatt

omien osuus
Oma pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.10.2022 11 002 140 043 -6 910 -5 161 21 318 160 292 75 160 367
Tilikauden tulos 11 822 11 822 16 11 838
Muuntoerot -3 777 -3 777 -1 -3 778
Laajan tuloksen verot 299 299 299
Tilikauden laaja tulos 0 0 0 -3 777 12 121 8 344 15 8 359
Pääomanpalautus -16 694 -16 694 -16 694
Osakeperusteinen palkitseminen 1 570 -2 591 -1 021 -1 021
Muut muutokset 12 12 -12 0
Oma pääoma 31.3.2023 11 002 123 349 -5 340 -8 938 30 860 150 934 77 151 011

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva



Laadintaperiaatteet

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja merkittävät johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Yhtiön puolivuotiskatsauksen laatiminen IFRS:n mukaisesti edellyttää konsernin johdolta harkintaa, arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen 
varojen ja velkojen määrään sekä muihin tietoihin, kuten tuottoihin ja kuluihin. Vaikka nämä arviot perustuvat johdon parhaisiin tietoihin kyseisenä 
ajankohtana, todelliset tulokset voivat poiketa puolivuotiskatsauksessa käytetyistä arvioista.

Yhtiö laatii konsernitilinpäätöksensä EU:n vahvistamien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. 

Puolivuotiskatsaus 1.10.2023–31.3.2024 on laadittu IAS 34 -standardin (Osavuosikatsaukset) mukaisesti, ja puolivuotiskatsauksessa on noudatettu 
samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä.

Puolivuotiskatsauksessa esitettyjä lukuja ei ole tilintarkastettu.

Konsernitilinpäätökset laaditaan euroissa, joka on yhtiön toimintavaluutta sekä yhtiön ja konsernin raportointivaluutta. Puolivuotiskatsaus esitetään 
tuhansina euroina, ellei toisin mainita.



Segmentit

1/2024-3/2024

EUR tuhatta Suomi Ruotsi Norja
Konsernitoim

innot Konserni
Liikevaihto * 46 572 43 577 17 056 0 107 205
Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma segmenteittäin 43 % 41 % 16 % 0 % 100 %
Käyttökate 11 152 8 797 3 588 -18 819 4 717

Oikaisut 39 29 11 10 199 10 278
Oikaistu käyttökate 11 191 8 825 3 599 -8 621 14 995

Käyttöoikeusomaisuuserien ja aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -2 901 -3 008 -1 506 -1 021 -8 436
EBITA 8 251 5 789 2 082 -19 841 -3 719

Oikaisut 39 29 11 10 199 10 278
Oikaistu EBITA 8 291 5 817 2 093 -9 642 6 559

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -1 471
Liikevoitto -5 190

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -668
Tulos ennen veroja -5 858
Tuloverot 1 024
Kauden tulos -4 834

1/2023-3/2023

EUR tuhatta Suomi Ruotsi Norja
Konsernitoim

innot Konserni
Liikevaihto * 44 900 41 578 15 178 0 101 656
Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma segmenteittäin 44 % 41 % 15 % 0 % 100 %
Käyttökate 12 276 8 525 3 154 -7 796 16 159

Oikaisut 0 117 0 369 485
Oikaistu käyttökate 12 276 8 642 3 154 -7 427 16 644

Käyttöoikeusomaisuuserien ja aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -2 800 -2 788 -1 454 -723 -7 765
EBITA 9 475 5 738 1 700 -8 519 8 394

Oikaisut 0 117 0 369 485
Oikaistu EBITA 9 475 5 854 1 700 -8 150 8 879

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -1 324
Liikevoitto 7 070

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -728
Tulos ennen veroja 6 342
Tuloverot -1 545
Kauden tulos 4 797

* Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnistä ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien välillä ei ole sisäistä liikevaihtoa.

* Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnistä ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien välillä ei ole sisäistä liikevaihtoa.



10/2023-3/2024
EUR tuhatta Suomi Ruotsi Norja Konsernitoim Konserni
Liikevaihto * 97 817 89 534 35 512 0 222 863
Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma segmenteittäin 44 % 40 % 16 % 0 % 100 %
Käyttökate 25 205 18 969 8 303 -28 916 23 561

Oikaisut 275 181 78 11 379 11 913
Oikaistu käyttökate 25 480 19 150 8 381 -17 538 35 473

Käyttöoikeusomaisuuserien ja aineellisten -5 736 -5 813 -2 959 -2 008 -16 516
EBITA 19 469 13 156 5 344 -30 925 7 045

Oikaisut 275 181 78 11 379 11 913
Oikaistu EBITA 19 745 13 338 5 421 -19 546 18 958

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -2 825
Liikevoitto 4 219

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -2 645
Tulos ennen veroja 1 575
Tuloverot -569
Kauden tulos 1 006

10/2022-3/2023
EUR tuhatta Suomi Ruotsi Norja Konsernitoim Konserni
Liikevaihto * 92 459 86 424 33 175 0 212 058
Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma segmenteittäin 44 % 41 % 16 % 0 % 100 %
Käyttökate 24 877 17 928 7 863 -15 369 35 300

Oikaisut 0 117 0 369 485
Oikaistu käyttökate 24 877 18 045 7 863 -15 000 35 785

Käyttöoikeusomaisuuserien ja aineellisten -5 481 -5 449 -2 838 -1 453 -15 220
EBITA 19 396 12 479 5 026 -16 821 20 079

Oikaisut 0 117 0 369 485
Oikaistu EBITA 19 396 12 596 5 026 -16 452 20 565

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -2 883
Liikevoitto 17 196

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -1 835
Tulos ennen veroja 15 361
Tuloverot -3 524
Kauden tulos 11 838

* Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnistä ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien välillä ei ole sisäistä liikevaihtoa.

* Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnistä ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien välillä ei ole sisäistä liikevaihtoa.



FY2023

EUR tuhatta Suomi Ruotsi Norja
Konsernitoim

innot Konserni
Liikevaihto * 189 908 170 899 64 933 0 425 740
Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma segmenteittäin 45 % 40 % 15 % 0 % 100 %
Käyttökate 52 569 36 282 15 072 -29 368 74 555

Oikaisut 68 215 23 -1 239 -933
Oikaistu käyttökate 52 637 36 497 15 095 -30 607 73 623

Käyttöoikeusomaisuuserien ja aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -11 116 -10 781 -5 667 -3 416 -30 980
EBITA 41 453 25 500 9 405 -32 783 43 575

Oikaisut 68 215 23 -1 239 -933
Oikaistu EBITA 41 521 25 716 9 428 -34 023 42 643

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset -5 776
Liikevoitto 37 800

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -4 083
Tulos ennen veroja 33 717
Tuloverot -7 229
Kauden tulos 26 487



Liiketoimintojen yhdistäminen

Henkilöstö

31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023
Henkilöstö keskimäärin                      1 693                        1 600                        1 640   

Henkilöstö kauden lopussa                      1 690                        1 580                        1 643   

Lähipiiritapahtumat

Muut lähipiiritapahtumat

EUR tuhatta 31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023
Tavaroiden ja palveluiden ostot 0 4 638 4 638
Saamiset 0 76 0
Velat 0 594 0
Muut saamiset 0 318 0
Annetut takaukset 0 5 177 0

Liikearvo, aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

EUR tuhatta 31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023

Hankintameno kauden alussa 220 356 205 937 205 937
Poistot ja arvonalentumiset -6 299 -6 102 -12 490
Lisäykset 11 248 8 432 16 318
Liiketoimintojen yhdistämisessä hankitut omaisuuserät 0 0 15 717
Vähennykset ja myymälöiden sulkemiset 0 0 -55
Muuntoero -375 -3 522 -5 071
Hankintameno kauden lopussa 224 931 204 744 220 356

Musti Group osti raportointikaudella 1.10.2023-31.3.2024 neljä lemmikkieläinliikettä Ruotsissa liiketoimintakaupoilla. Myymälöiden 
kauppahinta oli yhteensä noin 3,3 miljoonaa euroa ja syntynyt liikearvo oli 3,3 miljoonaa euroa. Liikearvo perustuu hankinnoista saatuihin 
synergiaetuihin. Myymälöiden hankinnoilla ei ollut olennaista vaikutusta konsernin liikevaihtoon tai tulokseen.

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lähipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy käyttämään toiseen nähden määräysvaltaa tai yhteistä 
määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa päätöksenteossa. Musti Groupin lähipiiriin kuuluvat 
sen tytäryhtiöt, hallitus sekä johtoryhmän jäsenet (mukaan lukien toimitusjohtaja) ja näiden perheenjäsenet.

Lähipiirin kanssa toteutetut transaktiot tehdään markkinaehtoisesti ja ne vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä 
liiketoimia. Johdolle ei ole myönnetty lainoja eikä johdon kanssa ole tehty muita liiketoimia.

Musti Groupilla oli tilikauden 2023 aikana yhteisyritys Premium Pet Food Suomi Oy, jonka konserni hankki täyteen omistukseensa 3.4.2023. 
Ennen kauppaa Musti Group omisti 49,2 % Premium Pet Food Suomi Oy:n osakkeista.



Vuokrasopimukset

Käyttöoikeusomaisuuserät

EUR tuhatta
Maa- ja 

vesialueet
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto Yhteensä
31.3.2024
Hankintameno kauden alussa 179 74 550 1 043 75 771
Uudet sopimukset 0 3 502 277 3 779
Päättyneet sopimukset 0 -289 -42 -331
Uudelleenarvostukset ja modifikaatiot 0 9 239 28 9 267
Muuntoero 0 -560 0 -560
Poistot -2 -12 799 -241 -13 042
Hankintameno kauden lopussa 177 73 642 1 065 74 884

EUR tuhatta
Maa- ja 

vesialueet
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto Yhteensä
31.3.2023
Hankintameno kauden alussa 0 75 604 623 76 227
Uudet sopimukset 0 5 588 91 5 679
Päättyneet sopimukset 0 -1 223 -25 -1 247
Uudelleenarvostukset ja modifikaatiot 0 10 952 31 10 982
Muuntoero 0 -2 281 -13 -2 294
Poistot 0 -11 871 -130 -12 001
Hankintameno kauden lopussa 0 76 768 577 77 345

EUR tuhatta
Maa- ja 

vesialueet
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto Yhteensä
30.9.2023
Hankintameno kauden alussa 0 75 604 623 76 227
Uudet sopimukset 0 7 732 369 8 101
Liiketoimintojen yhdistämisessä hankitut omaisuuserät 181 0 315 496
Päättyneet sopimukset 0 -1 470 -30 -1 500
Uudelleenarvostukset ja modifikaatiot 0 19 384 118 19 502
Muuntoero 0 -2 764 -25 -2 789
Poistot -2 -23 937 -327 -24 266
Hankintameno kauden lopussa 179 74 550 1 043 75 771

Vuokrasopimusvelka

EUR tuhatta 31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023
79 825 80 681 80 681

Nettolisäykset 12 114 12 935 23 553
Vuokrien maksut -14 358 -13 259 -26 743
Korkokulu 1 370 1 092 2 334

78 950 81 448 79 825

EUR tuhatta 31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 53 503 57 209 55 518
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 25 447 24 239 24 307
Yhteensä 78 950 81 448 79 825

Vuokrasopimusvelka kauden alussa

Vuokrasopimusvelka kauden lopussa



Vuokrasopimukset tuloslaskelmalla

EUR tuhatta
1.1.2024 - 
31.3.2024

1.1.2023 - 
31.3.2023

1.10.2023 - 
31.3.2024

1.10.2022 - 
31.3.2023

1.10.2022 - 
30.9.2023

Kulut vuokrasopimuksista, jotka eivät sisälly 
vuokrasopimusvelkaan -211 -271 -526 -547 -1 054
Poistot käyttöoikeusomaisuuseristä -6 690 -6 187 -13 042 -12 001 -24 266
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut -719 -562 -1 370 -1 092 -2 334
Yhteensä -7 621 -7 020 -14 938 -13 640 -27 654



Rahoitusvarat ja -velat

Rahoitusvarat

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

kirjattavat 
rahoitusvarat Tasearvo Käypä arvo

Käyvän arvon 
hierarkia

EUR tuhatta
31.3.2024
Pitkäaikaiset varat
Muut pitkäaikaiset varat 85 85 85 Taso 2

Yhteensä 85 85 85

Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset ja muut saamiset* 7 375 7 375 7 375 Taso 2
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 1 458 1 458 1 458 Taso 2
Rahavarat 23 760 23 760 23 760 Taso 2

Yhteensä 1 458 31 134 32 592 32 592

Rahoitusvarat yhteensä 1 458 31 220 32 678 32 678

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

kirjattavat 
rahoitusvarat Tasearvo Käypä arvo

Käyvän arvon 
hierarkia

EUR tuhatta
31.3.2023
Pitkäaikaiset varat
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 1 505 1 505 1 505
Muut pitkäaikaiset varat 153 153 153 Taso 2
Yhteensä 1 505 153 1 658 1 658

Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset ja muut saamiset* 2 503 2 503 2 503 Taso 2
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 607 607 607 Taso 2
Rahavarat 11 485 11 485 11 485 Taso 2
Yhteensä 607 13 988 14 595 14 595

Rahoitusvarat yhteensä 2 112 14 142 16 253 16 253

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

kirjattavat 
rahoitusvarat Tasearvo Käypä arvo

Käyvän arvon 
hierarkia

EUR tuhatta
30.9.2023
Pitkäaikaiset varat
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 1 257 1 257 1 257 Taso 2
Muut pitkäaikaiset varat 111 111 111 Taso 2

Yhteensä 1 257 111 1 369 1 369

Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset ja muut saamiset* 6 050 6 050 6 050 Taso 2
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 394 394 394 Taso 2
Rahavarat 21 954 21 954 21 954 Taso 2

Yhteensä 394 28 004 28 398 28 398

Rahoitusvarat yhteensä 1 651 28 115 29 766 29 766



Rahoitusvelat

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitusvelat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

kirjattavat 
rahoitusvelat Tasearvo Käypä arvo

Käyvän arvon 
hierarkia

EUR tuhatta
31.3.2024
Pitkäaikaiset velat
Vuokrasopimusvelat 53 503 53 503 53 503 Taso 2
Muut pitkäaikaiset velat 2 073 2 073 2 073 Taso 3

Yhteensä 55 576 55 576 55 576

Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 69 965 69 965 69 965 Taso 2
Yritystodistukset 14 766 14 766 14 766 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 25 447 25 447 25 447 Taso 2
Ostovelat ja muut velat* 29 371 29 371 29 371 Taso 2
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 207 207 207 Taso 2

Yhteensä 207 139 549 139 756 139 756

Rahoitusvelat yhteensä 207 195 125 195 332 195 332

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitusvelat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

kirjattavat 
rahoitusvelat Tasearvo Käypä arvo

Käyvän arvon 
hierarkia

EUR tuhatta
31.3.2023
Pitkäaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 59 921 59 921 59 921 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 57 209 57 209 57 209 Taso 2

Yhteensä 117 129 117 129 117 129

Lyhytaikaiset velat
Yritystodistukset 18 391 18 391 18 391 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 24 239 24 239 24 239 Taso 2
Ostovelat ja muut velat* 21 303 21 303 21 303 Taso 2
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 231 231 231 Taso 2

Yhteensä 231 63 933 64 165 64 165

Rahoitusvelat yhteensä 231 181 063 181 294 181 294

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitusvelat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

kirjattavat 
rahoitusvelat Tasearvo Käypä arvo

Käyvän arvon 
hierarkia

EUR tuhatta
30.9.2023
Pitkäaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 69 943 69 943 69 943 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 55 518 55 518 55 518 Taso 2
Muut pitkäaikaiset velat 2 031 2 031 2 031 Taso 3

Yhteensä 127 492 127 492 127 492

Lyhytaikaiset velat
Yritystodistukset 9 412 9 412 9 412 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 24 307 24 307 24 307 Taso 2
Ostovelat ja muut velat* 36 078 36 078 36 078 Taso 2
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 306 306 306 Taso 2

Yhteensä 306 69 798 70 104 70 104

Rahoitusvelat yhteensä 306 197 289 197 596 197 596
*Muut saamiset ja muut velat sisältävät ainoastaan rahoitusvaroiksi tai -veloiksi luokiteltavat erät. 

Taso 1 
Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, 
markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen noteerattuna markkinahintana 
käytetään senhetkistä ostonoteerausta. Tason 1 rahoitusinstrumentit ovat rahastosijoituksia, jotka on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi. Musti 
Groupilla ei ole Tason 1 rahoitusinstrumentteja.



Johdannaissopimukset

EUR tuhatta Nimellisarvo Käypä arvo saamiset Käypä arvo velat Käypä arvo netto
31.3.2024
Valuuttatermiinisopimukset 56 102 740 -207 533
Koronvaihtosopimukset 30 000 718 718
Yhteensä 86 102 1 458 -207 1 251

EUR tuhatta Nimellisarvo Käypä arvo saamiset Käypä arvo velat Käypä arvo netto
31.3.2023
Valuuttatermiinisopimukset 30 378 607 -232 375
Koronvaihtosopimukset 30 000 1 505 1 505
Yhteensä 60 378 2 111 -232 1 880

EUR tuhatta Nimellisarvo Käypä arvo saamiset Käypä arvo velat Käypä arvo netto
30.9.2023
Valuuttatermiinisopimukset 34 537 394 -306 87
Koronvaihtosopimukset 30 000 1 257 1 257
Yhteensä 64 537 1 651 -306 1 345

Konsernin vastuusitoumukset

EUR tuhatta 31.3.2024 31.3.2023 30.9.2023
Konserniyhtiöiden ja yhteisyritysten puolesta annetut vakuudet
Vuokratakaukset 2 788 4 105 3 846
Muut vastuut ja vastuusitoumukset 23 23 23
Yhteensä 2 812 4 128 3 870

Muut vastuut
Muut takaukset 0 5 177 0
Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista 1 813 1 004 1 939

Yhteensä 1 813 6 180 1 939

Ehdolliset velat

Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista sisältävät velat vuokrasopimuksista, joissa kohdeomaisuuserän arvo on vähäinen tai 
lyhytaikainen sekä tulevaisuudessa voimaan astuvien sopimusten nimellisvastuun määrän.

Musti Groupilla oli käynnissä Musti Group Oyj:öön, Musti Group Finland Oy:öön ja Musti Group Nordic Oy:öön liittyvä verotarkastus tilikausilta 
2018–2020. Musti Group Oyj vastaanotti lokakuussa 2021 Suomen veroviranomaisilta verotarkastuskertomuksen, joka sisälsi jälkiveroja ja 
veronkorotuksia yhteensä 0,9 miljoonaa euroa listautumiseen liittyvien kustannuksien arvonlisäverovähennyskelpoisuuteen liittyen. Jälkiverot ja 
veronkorotukset on maksettu marraskuussa 2021. Yhtiö oli eri mieltä verotarkastuksessa tehdystä tulkinnasta.  Yhtiötä on jälkiverotettu 
verotarkastuskertomuksessa esitettyjen tulkintojen mukaisesti, ja yhtiö haki verotukseensa oikaisua verotuksen oikaisulautakunnalta. Oikaisulauta 
antoi toukokuussa 2023 päätöksen, jolla se palautti päätöksen verohallinnolle uudelleen käsittelyyn. Verohallinto on tehnyt asiassa uuden 
päätöksen helmikuussa 2024, minkä perusteella Yhtiö kirjasi arvonlisäverosaamisia 0,2 miljoonaa euroa kuluksi.Tämän jälkeen Yhtiöllä ei ole enää 
verotarkastukseen liittyviä saamisia taseessaan. Päätös ei ole vielä lopullinen, sillä muutoksenhakuaika ei ole vielä päättynyt.

Taso 2
Tason 2 rahoitusinstrumenttien käypä arvo määritellään arvostusmenetelmien avulla. Näissä menetelmissä käytetään syöttötietona markkinahintanoteerauksia, jotka 
ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai 
valvontaviranomaiselta. Musti Group on luokitellut johdannaiset käyvän arvon hierarkian tasolle 2.

Taso 3 
Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos käyvän arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin markkinahintanoteerauksiin. Musti Group on luokitellut 
lisäkauppahintavelan käyvän arvon hierarkian tasolle 3.

Katsauskaudella ei ole tehty tasojen välisiä siirtoja käyvän arvon hierarkiassa.



Taloudelliset ja vaihtoehtoiset tunnusluvut

Miljoona euroa, ellei toisin mainittu 1-3/2024 1-3/2023 Muutos% YTD 2024 YTD 2023 Muutos% FY2023

Liikevaihto 107,2 101,7 5,5 % 222,9 212,1 5,1 % 425,7

Liikevaihdon kasvu, % 5,5 % 10,0 % 5,1 % 9,4 % 8,9 %

Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 3,1 % 10,8 % 4,0 % 8,8 % 9,5 %

Vertailukelpoinen myymälämyynnin kasvu, % 0,1 % 9,0 % 1,3 % 6,2 % 6,7 %

Vertailukelpoinen verkkokaupan kasvu % 12,6 % 16,4 % 12,8 % 17,7 % 19,0 %

Myymälämyynti 78,6 77,1 2,0 % 165,1 162,5 1,6 % 322,3

Verkkokauppamyynti 27,0 24,1 11,6 % 53,9 48,7 10,7 % 97,8

Verkkokaupan osuus liikevaihdosta, % 25,1 % 23,8 % 24,2 % 22,9 % 23,0 %

Myyntikate, % 43,9 % 45,1 % 44,9 % 45,5 % 45,7 %

Käyttökate 4,7 16,2 -70,8 % 23,6 35,3 -33,3 % 74,6

Käyttökate, % 4,4 % 15,9 % 10,6 % 16,6 % 17,5 %

Oikaistu käyttökate 15,0 16,6 -9,9 % 35,5 35,8 -0,9 % 73,6

Oikaistu käyttökate, % 14,0 % 16,4 % 15,9 % 16,9 % 17,3 %
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA)

-3,7 8,4 -144,3 % 7,0 20,1 -64,9 % 43,6

Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % 
(EBITA %)

-3,5 % 8,3 % 3,2 % 9,5 % 10,2 %

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

6,6 8,9 -26,1 % 19,0 20,6 -7,8 % 42,6

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %)

6,1 % 8,7 % 8,5 % 9,7 % 10,0 %

Liikevoitto -5,2 7,1 -173,4 % 4,2 17,2 -75,5 % 37,8

Liikevoitto, % -4,8 % 7,0 % 1,9 % 8,1 % 8,9 %

Kauden tulos -4,8 4,8 -200,8 % 1,0 11,8 -91,5 % 26,5

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa -0,15 0,14 -201,7 % 0,03 0,35 -91,7 % 0,79

Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa -0,14 0,14 -201,7 % 0,03 0,35 -91,7 % 0,79

Liiketoiminnan rahavirta 7,2 9,7 -26,1 % 22,9 28,4 -19,5 % 79,6

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 3,9 3,1 26,0 % 7,9 6,1 29,8 % 11,9

Nettovelka 140,7 147,9 -4,8 % 140,7 147,9 -4,8 % 137,9

Nettovelkaantumisaste, % 87,2 % 97,9 % 87,2 % 97,9 % 83,9 %

Nettovelka / Oikaistu käyttökate 12 edelliseltä kuukaudelta 1,9 2,1 -10,5 % 1,9 2,1 -10,5 % 1,9

Omavaraisuusaste, % 39,9 % 40,1 % 39,9 % 40,1 % 41,7 %

Kanta-asiakkaiden lukumäärä, 1 000 1 563 1 511 3,5 % 1 563 1 511 3,5 % 1 543

Myymälöiden määrä kauden lopussa 344 342 0,6 % 344 342 0,6 % 342

    joista omia myymälöitä 339 327 3,7 % 339 327 3,7 % 330

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus, % 51,6 % 52,3 % 52,3 % 53,0 % 52,4 %



Suomi

Liikevaihto 46,6 44,9 3,7 % 97,8 92,5 5,8 % 189,9

Liikevaihdon kasvu, % 3,7 % 10,9 % 5,8 % 9,7 % 11,9 %

Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 0,4 % 11,8 % 1,9 % 9,3 % 9,7 %

Käyttökate 11,2 12,3 -9,2 % 25,2 24,9 1,3 % 52,6

Käyttökate, % 23,9 % 27,3 % 25,8 % 26,9 % 27,7 %

Oikaistu käyttökate 11,2 12,3 -8,8 % 25,5 24,9 2,4 % 52,6

Oikaistu käyttökate, % 24,0 % 27,3 % 26,0 % 26,9 % 27,7 %
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA)

8,3 9,5 -12,9 % 19,5 19,4 0,4 % 41,5

Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % 
(EBITA %)

17,7 % 21,1 % 19,9 % 21,0 % 21,8 %

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

8,3 9,5 -12,5 % 19,7 19,4 1,8 % 41,5

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %)

17,8 % 21,1 % 20,2 % 21,0 % 21,9 %

Kanta-asiakkaiden lukumäärä, 1 000 531 531 0,1 % 531 531 0,1 % 534

Myymälöiden määrä kauden lopussa 137 139 -1,4 % 137 139 -1,4 % 136

    joista omia myymälöitä 137 139 -1,4 % 137 139 -1,4 % 136

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus, % 54,0 % 56,0 % 54,5 % 56,6 % 55,9 %

Ruotsi

Liikevaihto 43,6 41,6 4,8 % 89,5 86,4 3,6 % 170,9

Liikevaihdon kasvu, % 4,8 % 7,2 % 3,6 % 5,7 % 3,6 %

Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 2,9 % 9,5 % 3,7 % 8,3 % 8,6 %

Käyttökate 8,8 8,5 3,2 % 19,0 17,9 5,8 % 36,3

Käyttökate, % 20,2 % 20,5 % 21,2 % 20,7 % 21,2 %

Oikaistu käyttökate 8,8 8,6 2,1 % 19,2 18,0 6,1 % 36,5

Oikaistu käyttökate, % 20,3 % 20,8 % 21,4 % 20,9 % 21,4 %
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA)

5,8 5,7 0,9 % 13,2 12,5 5,4 % 25,5

Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % 
(EBITA %)

13,3 % 13,8 % 14,7 % 14,4 % 14,9 %

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

5,8 5,9 -0,6 % 13,3 12,6 5,9 % 25,7

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %)

13,3 % 14,1 % 14,9 % 14,6 % 15,0 %

Kanta-asiakkaiden lukumäärä, 1 000 712 692 2,9 % 712 692 2,9 % 701

Myymälöiden määrä kauden lopussa 130 131 -0,8 % 130 131 -0,8 % 131

    joista omia myymälöitä 125 116 7,8 % 125 116 7,8 % 119

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus, % 46,2 % 46,3 % 47,1 % 47,1 % 46,4 %

Norja

Liikevaihto 17,1 15,2 12,4 % 35,5 33,2 7,0 % 64,9

Liikevaihdon kasvu, % 12,4 % 15,5 % 7,0 % 19,8 % 14,9 %

Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 12,0 % 11,2 % 11,1 % 8,7 % 11,3 %

Käyttökate 3,6 3,2 13,8 % 8,3 7,9 5,6 % 15,1

Käyttökate, % 21,0 % 20,8 % 23,4 % 23,7 % 23,2 %

Oikaistu käyttökate 3,6 3,2 14,1 % 8,4 7,9 6,6 % 15,1

Oikaistu käyttökate, % 21,1 % 20,8 % 23,6 % 23,7 % 23,2 %
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA)

2,1 1,7 22,5 % 5,3 5,0 6,3 % 9,4

Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % 
(EBITA %)

12,2 % 11,2 % 15,0 % 15,1 % 14,5 %

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

2,1 1,7 23,1 % 5,4 5,0 7,9 % 9,4

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %)

12,3 % 11,2 % 15,3 % 15,1 % 14,5 %

Kanta-asiakkaiden lukumäärä, 1 000 320 288 11,1 % 320 288 11,1 % 308

Myymälöiden määrä kauden lopussa 77 72 6,9 % 77 72 6,9 % 75

    joista omia myymälöitä 77 72 6,9 % 77 72 6,9 % 75

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus, % 58,4 % 57,3 % 59,4 % 58,3 % 57,9 %



Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku Määritelmä

Myyntikate Liikevaihto - Materiaalit ja palvelut

Käyttökate

Oikaistu käyttökate

Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia

Oikaistu liikevoitto ennen aineettoimien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (oikaistu EBITA)

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa

Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa

Nettovelka

Nettovelkaantumisaste, % Nettovelka
Oma pääoma 
yhteensä

Nettovelka/Oikaistu käyttökate 12 edelliseltä kuukaudelta Nettovelka
Oikaistu käyttökate 12 edelliseltä kuukaudelta

Omavaraisuusaste Oma pääoma yhteensä
Varat yhteensä - Saadut ennakot

Vertailukelpoinen konsernimyynnin kasvu, %

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden myynti, % Omien ja eksklusiivisten tuotteiden myynti
Tuotemyynti omissa kanavissa

Verkkokaupan osuus, % Verkkokauppamyynti
Liikevaihto

Liikevoitto-/tappio + Poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut

Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä

Keskimääräinen laimennusvaikutuksella oikaistu 

Liikevoitto-/tappio + Aineettomien hyödykkeiden poistot + 
arvonalennukset

Kauden tulos – Määräysvallattomien omistajien osuus

Kauden tulos – Määräysvallattomien omistajien osuus

Korolliset velat yhteensä - Lainasaamiset +/- Johdannaissopimukset - 
Rahavarat

Liikevoitto-/tappio + Aineettomien hyödykkeiden poistot + 
arvonalentumiset + Oikaisut

Yli 13 kuukautta auki olevien verkkokauppojen ja myymälöiden myynti
Vastaavien verkkokauppojen ja myymälöiden myynti edellisen kauden 
vastaavalta ajanjaksolta



Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

Miljoonaa euroa, ellei toisin mainita 1.1.2024 - 
31.3.2024

1.1.2023 - 
31.3.2023

1.10.2023 - 
31.3.2024

1.10.2022 - 
31.3.2023

1.10.2022 - 
30.9.2023

Myyntikate
Liikevaihto 107,2 101,7 222,9 212,1 425,7
Materiaalit ja palvelut -60,1 -55,8 -122,7 -115,6 -231,3
Myyntikate 47,1 45,8 100,1 96,5 194,5
Myyntikate, % 43,9 % 45,1 % 44,9 % 45,5 % 45,7 %

Käyttökate
Liikevoitto/-tappio -5,2 7,1 4,2 17,2 37,8
Poistot ja arvonalentumiset 9,9 9,1 19,3 18,1 36,8
Käyttökate 4,7 16,2 23,6 35,3 74,6

Käyttökate, % 4,4 % 15,9 % 10,6 % 16,6 % 17,5 %

Oikaistu käyttökate
Liikevoitto/-tappio -5,2 7,1 4,2 17,2 37,8
Poistot ja arvonalentumiset 9,9 9,1 19,3 18,1 36,8
Oikaisut 10,3 0,5 11,9 0,5 -0,9
Oikaistu käyttökate 15,0 16,6 35,5 35,8 73,6
Oikaistu käyttökate, % 14,0 % 16,4 % 15,9 % 16,9 % 17,3 %

Oikaisut (Käyttökate)
Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5
Yrityshankintoihin ja listautumiseen liittyvät kulut 0,2 0,0 0,2 0,0 0,4
Kertaluonteiset kulut (julkinen ostotarjous ja tuotteiden takaisinveto) 10,1 0,0 11,8 0,0 0,0
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,0 0,5 0,0 0,5 -1,4
Oikaisut (Käyttökate) 10,3 0,5 11,9 0,5 -0,9

Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA)
Liikevoitto/-tappio -5,2 7,1 4,2 17,2 37,8
Aineettoimien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 1,5 1,3 2,8 2,9 5,8
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA)

-3,7 8,4 7,0 20,1 43,6

EBITA, % -3,5 % 8,3 % 3,2 % 9,5 % 10,2 %

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)
Liikevoitto/-tappio -5,2 7,1 4,2 17,2 37,8
Aineettoimien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 1,5 1,3 2,8 2,9 5,8
Oikaisut 10,3 0,5 11,9 0,5 -0,9
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

6,6 8,9 19,0 20,6 42,6

Oikaistu EBITA (%) 6,1 % 8,7 % 8,5 % 9,7 % 10,0 %

Oikaisut (Liikevoitto)
Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5
Yrityshankintoihin ja listautumiseen liittyvät kulut 0,2 0,0 0,2 0,0 0,4
Kertaluonteiset kulut (julkinen ostotarjous ja tuotteiden takaisinveto) 10,1 0,0 11,8 0,0 0,0
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,0 0,5 0,0 0,5 -1,4
Oikaisut (Liikevoitto) 10,3 0,5 11,9 0,5 -0,9

Osakekohtainen tulos, laimentamaton
Kauden tulos -4,8 4,8 1,0 11,8 26,5
Määräysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä 33,4 33,3 33,4 33,3 33,4
Osakekohtainen tulos, laimentamaton -0,15 0,14 0,03 0,35 0,79



Osakekohtainen tulos, laimennettu
Kauden tulos -4,8 4,8 1,0 11,8 26,5
Määräysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä, laimennettu 33,6 33,6 33,6 33,6 33,6
Osakekohtainen tulos, laimennettu -0,14 0,14 0,03 0,35 0,79

Nettovelka
Korolliset velat yhteensä 165,8 159,8 165,8 159,8 161,2
Johdannaissopimukset -1,3 -0,4 -1,3 -0,4 -1,3
Rahavarat 23,8 11,5 23,8 11,5 22,0
Nettovelka 140,7 147,9 140,7 147,9 137,9

Nettovelkaantumisaste, %
Nettovelka 140,7 147,9 140,7 147,9 137,9
Oma pääoma yhteensä 161,3 151,0 161,3 151,0 164,4
Nettovelkaantumisaste, % 87,2 % 97,9 % 87,2 % 97,9 % 83,9 %

Nettovelka/Oikaistu käyttökate 12 edelliseltä kuukaudelta
Nettovelka 140,7 147,9 140,7 147,9 137,9
Oikaistu käyttökate 12 edelliseltä kuukaudelta 73,3 69,0 73,3 69,0 73,6
Nettovelka/Oikaistu käyttökate 12 edelliseltä kuukaudelta 1,9 2,1 1,9 2,1 1,9

Omavaraisuusaste %
Oma pääoma yhteensä 161,3 151,0 161,3 151,0 164,4
Taseen loppusumma 404,2 376,8 404,2 376,8 394,2
Saadut ennakot 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
Omavaraisuusaste % 39,9 % 40,1 % 39,9 % 40,1 % 41,7 %

Vertailukelpoinen myynnin kasvu, %
Liikevaihto 107,2 101,7 222,9 212,1 425,7
Liikevaihdon kasvu % 5,5 % 10,0 % 5,1 % 9,4 % 8,9 %
Muu kasvu % 2,4 % -0,8 % 1,1 % 0,6 % -0,6 %
Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 3,1 % 10,8 % 4,0 % 8,8 % 9,5 %

Vertailukelpoinen myymälämyynnin kasvu, %
Myymälämyynti 78,6 77,1 165,1 162,5 322,3
Myymälämyynnin kokonaiskasvu % 2,0 % 10,8 % 1,6 % 10,1 % 7,3 %
Muu kasvu % 1,8 % 1,8 % 0,3 % 3,9 % 0,6 %
Vertailukelpoinen myymälämyynnin kasvu, % 0,1 % 9,0 % 1,3 % 6,2 % 6,7 %

Liikevaihto
Myymälämyynti 78,6 77,1 165,1 162,5 322,3
Verkkokauppamyynti 27,0 24,1 53,9 48,7 97,8
Muu myynti 1,6 0,4 3,9 0,9 5,7
Liikevaihto 107,2 101,7 222,9 212,1 425,7

Verkkokaupan osuus liikevaihdosta, %
Liikevaihto 107,2 101,7 222,9 212,1 425,7
Verkkokauppamyynti 27,0 24,1 53,9 48,7 97,8
Verkkokaupan osuus liikevaihdosta, % 25,1 % 23,8 % 24,2 % 22,9 % 23,0 %


